

Miesięczne stawki dotacji wynikające z kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej, obowiązujące w roku 2018 na jednego ucznia, wychowanka niepublicznych szkół, placówek wychowania przedszkolnego i placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin - uzupełnienie

Lp.	Typ i rodzaj placówki	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka w 2018 roku (w zł)
SZKOŁY PODSTAWOWE, DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIĘ WAGI SUBWENCYJNEJ P3¹		
4	niepubliczne szkoły podstawowe specjalne - uczniowie klas I - III niesłyszący i słabosłyszący, uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (C)	2 115,37
5	niepubliczne szkoły podstawowe specjalne - uczniowie klas I - III z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (D)	4 790,77
10	niepubliczne szkoły podstawowe specjalne - uczniowie klas IV - VIII z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, uczniowie niedostosowani społecznie, uczniowie z zaburzeniami zachowania, uczniowie zagrożeni uzależnieniem, uczniowie zagrożeni niedostosowaniem społecznym oraz uczniowie z chorobami przewlekłymi - wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy (A)	1 088,30
13	niepubliczne szkoły podstawowe specjalne - uczniowie klas IV - VIII z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (D)	4 761,29
GIMNAZJA I KLASY GIMNAZJALNE W INNYCH TYPACH SZKÓŁ		
2	niepubliczne gimnazja specjalne - uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, uczniowie niedostosowani społecznie oraz uczniowie zagrożeni niedostosowaniem społecznym, uczniowie z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi - wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy (A)	1 106,43


DYREKTOR WYDZIAŁU
Lidia Rogoń

Objaśnienia

1. Waga subwencyjna P3, zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2018 (Dz.U. z 2017 r., poz. 2395), dotyczy uczniów szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży, w której iloraz liczby uczniów w szkole i liczby klas (poziomów) w szkole jest niższy lub równy 12 (waga nie obejmuje uczniów przeliczanych wagami P19, P20 i P21 tj. uczniów mniejszości narodowych i etnicznych).